

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 09592 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 19/08/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR.ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 062.00005.0002-01 APONTADOR P/ LAPIS COM DEPOSITO 10,000 UN 5,3000 53,00

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 53,00

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR.ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

3 062.00048.0285-01 PAPEL VERGE 180G CAIXA C/ 50 FLS 2,000 CX 17,1300 34,26
7 062.00013.0043-01 COLA BRANCA - 1 L 1,000 L 47,5400 47,54

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 81,80

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR.ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

2 062.00048.0309-01 PAPEL FOTOGRAFICO A4 1,000 UN 25,8000 25,80
4 062.00032.0001-01 TESOURA USO GERAL 4,000 UN 5,9900 23,96
5 011.00104.0012-01 FITA DUPLA FACE 12MMX30M 5,000 ROL 7,3700 36,85

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 09592 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 19/08/2024

PAGINA 2

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR.ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

6 011.00033.0083-01 COLA INSTANTANEA 50G

4,000 UN

10,9500

43,80

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

130,41

DE ACORDO , EM 19/08/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00007 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

265,21